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Verksamhetsplan för Norsborgs IF 2024 

Norsborgs IF har fantastiska förutsättningar för att bedriva idrottsverksamhet. 

Brunna IP är en mycket bra arena. Inte desto mindre finns 

utvecklingsmöjligheter som vi vill ta tillvara i samarbete med kommunen och 

våra sponsorer. Inte minst med de utvecklingsplaner Botkyrka kommun har för 

Brunna och hela området. I våra lokaler mellan Botkyrkahallen och 

fotbollshallen har vi ett klubbrum för alla medlemmar. Detta får utnyttjas av 

våra ledare och spelare. 

 

Organisation och ledning 

Styrelsen har ett självklart uppdrag att leda föreningen och styra 

verksamheten. Samtidigt känner tränare, spelare och föräldrar vilka behov som 

måste uppfyllas för att verksamheten ska fungera. Därför är det viktigt att det 

finns ett nära samarbete mellan föreningens olika delar och att det alltid ska 

finnas en öppen dialog mellan alla medlemmar och styrelsen. Det är också 

viktigt med medlemmars, föräldrars och ledare engagemang i föreningen för 

att helheten skall fungera. Ledarmöten med styrelsen skall hållas för att hålla 

detta levande varje kvartal. 

Då fler kommer engagera sig i styrelsearbete under 2024 så ska vi ska under 

året arbeta med att få fler sponsorer för att stärka ekonomin samt se över vilka 

andra alternativ det finns för föreningen att dra in ekonomiska medel ex. olika 

typer av bidrag. Vi ska arbeta för att alla i föreningen ska veta vilka 

värdegrunder föreningen har samt följa Norsborgsmodellen. 

 

Medlemmar 

Vi vill öka antalet medlemmar under året, vi har redan när detta skrivs fått in 

ytterligare 2 lag i föreningen som 2024 kommer representera föreningen, dock 

finns en utmaning att få ledare att vilja representera föreningen, men här 

skiljer sig inte föreningen från andra.  

När nya lag vill ansluta sig till föreningen är det viktigt att vi är tydliga med vad 

våra ramar inom Norsborgs IF är. På sikt ska 400 (alla årskullar i fotboll inkl 
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seniorer) medlemmar vara med i Norsborgs IF. Hemsidan laget.se ska vara ett 

verktyg för att hitta rätt uppgifter snabbt.  

 

Utveckla idrotten 

Vi vill att tränarna ska kunna träna tillsammans för att utbilda varandra och 

komma med bra tips på viktiga lösningar på sina egna träningar. Våra lag ska 

samarbeta för att utveckla både ledare och spelare utbildning är en av de 

viktigaste faktorerna för att kompensera alla ledare och tränare för den tid de 

lägger på föreningen. Utbildning ger också en starkare förening. Vi vill att alla 

vet vad G R U M står för detta genom hela föreningen.  

Nytt för 2024 är att ett seniorlag har startats i fotbollssektionen så att alla barn 

kan fortsätta spela även till vuxen ålder. Även ett veteranlag kommer sannolikt 

startas upp av hockeysektionen för att få in fler medlemmar samt för att de 

som vill idrotta trots högre ålder ska beredas göra detta. 

Glädje Respekt Utveckling Mångfald.  

Hockeyn stödjer vår ungdomsverksamhet inom fotbollen genom att 

representera vår förening genom ideellt styrelsearbete. 

Vi ser fram emot året och att driva föreningen mot nya höjder och visionen om 

att Norsborgs IF skall vara det naturliga valet för barn som vill breddidrotta i 

närområdet. 

 

 

Styrelsen Norsborgs IF 

1 Juni 2023 


